TACİRLER YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. 
Sayfa No: 3 

SERİ:XI NO:29 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ 

YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU 

Lefkoşa Şubesinde faaliyetlerini sürdürmektedir. 

İŞTİRAKLER 

İ.M.K.B. Takas ve Saklama Bankası A.Ş.’ye 10.265,00 TL (onbinikiyüzaltmışbeştürklirası) 
Nominal değerli iştirakimiz (0.00167 Sermaye Oranı) mevcuttur. 

30.12.2005 tarihinde 10.000.000,00 TL (onmilyon) ‘lik sermaye ile kurulan Gelişen İşletmeler Piyasaları 
A.Ş. sermayesini 2010 yılında 50.000 TL’ ye indirmiş olup halen 758,00 TL (Yediyüzellisekiz) Nominal 
değerli iştirakimiz (% 1,516) mevcuttur. 

Tacirler Yatırım Ortaklığı A.Ş.’ye 4.998.000 TL sermaye ve % 99,96 pay oranı ile iştirak edilmiş ve Tacirler 
Yatırım Ortaklığı A.Ş’nin 29-30 Haziran - 3 Temmuz 2006 tarihlerinde % 85’i Halka arz edilmiştir.